
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy rezerwy 
celowej – zarządzanie kryzysowe w kwocie 1.000,00 zł oraz rezerwy celowej – wydatki jednostek 
pomocniczych w kwocie 1.000,00 zł.  

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
42.823.942,87 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 39.840.282,87 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.983.660,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
45.385.989,15 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 38.582.186,15 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6.803.803,00 zł. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

Id: 77DCEDCD-436B-4464-B1D8-902BF5CE8BEA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 271 561,00 524 047,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 41 100,00 220 422,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 179 322,00

Przedszkola 12 100,00 85 264,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 73 164,00

Pozostała działalność 94 600,00 94 600,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

59 156,37 69 900,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

10 743,63 0,00

42 571 456,87 42 823 942,87

DOCHODY

Rozdział Zmiana

252 486,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 8 czerwca 2020 r.

80103 179 322,00

179 322,00

80104 73 164,00

-10 743,63

Razem: 252 486,00

73 164,00

80195 0,00

10 743,63

Id: 77DCEDCD-436B-4464-B1D8-902BF5CE8BEA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 091 498,00 4 091 498,00

Drogi publiczne gminne 3 484 498,00 3 484 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 180 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 355 500,00 2 356 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 355 500,00 2 356 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 4 082 546,00 4 082 546,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 107 004,00 3 107 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 219 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 600,00

758 Różne rozliczenia 252 856,00 250 856,00

Rezerwy ogólne i celowe 252 856,00 250 856,00

4810 Rezerwy 252 856,00 250 856,00

801 Oświata i wychowanie 12 310 214,00 12 562 700,00

Szkoły podstawowe 9 573 484,00 9 633 484,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 998,00 344 898,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 400,00 104 300,00

4270 Zakup usług remontowych 101 000,00 110 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 976 243,00 976 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 637,00 561 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 014,00 111 077,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
15 905,00 15 904,00

Przedszkola 293 451,00 445 937,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
120 000,00 220 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
56 000,00 108 486,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 369 738,00 409 738,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 16 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

100 000,00

30 000,00

52 486,00

80148 40 000,00

10 000,00

63,00

-1,00

80104 152 486,00

9 200,00

80103 0,00

-62,00

80101 60 000,00

29 900,00

20 900,00

75818 -2 000,00

-2 000,00

252 486,00

-600,00

600,00

-2 000,00

1 000,00

0,00

75023 0,00

2 400,00

1 000,00

70005 1 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 8 czerwca 2020 r.  
  

60016 0,00

-2 400,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 77DCEDCD-436B-4464-B1D8-902BF5CE8BEA. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 193 050,00 193 050,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 156,37 69 900,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 743,63 0,00

851 Ochrona zdrowia 233 951,28 234 951,28

Pozostała działalność 115 000,00 116 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 36 000,00

45 133 503,15 45 385 989,15

85195 1 000,00

1 000,00

Razem: 252 486,00

10 743,63

-10 743,63

1 000,00

80195 0,00

Id: 77DCEDCD-436B-4464-B1D8-902BF5CE8BEA. Podpisany Strona 2




